E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA 1
HOSPITAL

: ” o
CopIGO: EVALUACION JURIDICA, rehadged
] FINANCIERA Y TECNICA
VERSION: 01 DEFINITIVA Fecha: 01/08/2021

CONVOCATORIA PUBLICA: 028-2022

OBJETO DEL PROCESOQ: SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE ASEQ Y PAPELERIA, PARA LA E.S.E
HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA.

FECHA: 23/MAY0/2022

INFORMES DE EVALUACION JURIDICA, FINANCIERA Y TECNICA DEFINITIVA
EVALUACION DE LAS PROPUESTAS
VALOR DE LA ;
PROPONENTE | pRropUESTA | JURIDICA | EXPERIENCIA | TECNICA
TECNOPHONE
COLOMBIA SAS | $210.014.187,00 | CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
COMERCIALIZADO
A SERIE.COM Saq 5220158569350 | ‘CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
E&C SUMINISTROS
EMPRESARIALES | $236.596.098,00 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SAS
LEIDY MARCELA
CRUZ CARO | $246.243.420,00 | CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

RECOMENDACION FINAL DEL COMITE

Conforme a los resultados anteriores, se comunica al GERENTE DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN
RAFAEL DE TUNJA, este informe, con la recomendacion de adjudicar la Convocatoria Plblica No 028 de
2022, cuyo objeto es "SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE ASEQ Y PAPELERIA PARA LA E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN RAFAEL TUNJA.”, A la propuesta presentada por E&C SUMINISTROS
EMPRESARIALES SAS, con Nit No. 901.565.772-0, representada legalmente por DIEGO FERNANDO
RAMIREZ BERNAL, identificado con Cedula de Ciudadania N© 1,049.622.005, por un valor de
DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL NOVENTA Y OCHO
PESOS M/CTE. (236.596.098) por ser la propuesta mas favorable para los intereses del INSTITUCION
y por cumplir integramente con la invitacidn piblica.

La presente evaluacion serd publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP,
www.contratos.gov.co,

COMITE DE CONTRATACION

. S
S ALBERTO CANARIA CARDOZO. NELSON 1. ULLOA CALVO

Subgerente Administrativo y Financiero (E). Subgerente de Servicios de Salud

MONICA MARIA NO FORERD

Asesor de Desarrollo de Servicios
]

/

LL!.L...“ LLUJ*L)

Coordinador Actividades de Contratacion
Secretaria Técnica
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E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

CODIGO: C-F-29

VERSION: 01

INFORME EVALUACION JURIDICA
DEFINITIVA

- HOSPITAL
Pagina 1del San Rafael
de Tumja
01/08/2021

INFORME DE EVAL)UACI(E)N DEFINITIVA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 028/2022

VERIFICACION CAPACIDAD JURIDICA

OBJETO: “"SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE ASEO Y PAPELERIA, PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO

SAN RAFAEL DE TUNJA",

INFORME DE EVALUACION

Dentro del término establecido en el cronograma del requerimiento en referencia, se presentaron:

EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

FECHA
TOTAL, VALOR . HORA
T, IR AN TR S P r
PROPONENTE FOLIOS PROPUESTA |RAD :ACIO RADICACION
TECNOPHONE COLOMBIA SAS GSYFEEISS $210.014.187,00 | 13/05/2022 04:31 P.M
117 13/05/2022
COMERCIALIZADORA ,
SERLE COMSAS FOLI(?S‘, Y1| $220.158.693,59 02:54 P.M
13/05/2022
E&C SUMINISTROS 59 FOLIOS ,
EN BRECIRIALEE S Vich $236.596.098,00 04:47 P.M
13/05/2022
LEIDY MARCELA CRUZ CARO | 38 FOLIOS |  $246.243.420,00 04:52 P.M
PROPUESTA CON MENOR VALOR TECNOPHONE COLOMBIA SAS
e O Z CUMPLE/
VERIFICACION DE REQUISITOS OBSERVACIONES os | CUMPLE/
59 NO
_ s APLICA
CAPACIDAD JURIDICA
CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA | Anexa formato 2 | cumpLE
2 | DIANA CHRISTOFFEL RODRIGUEZ
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA et 0 00 3 | cumpLe
CERTIFICADO DE  EXISTENCIA Y EZEE: gg fd’;fgﬁi;’_"’lgl%rgggfgz
REPRESENTACION LEGAL Y/O MATRICULA | &< : 4-14 | CUMPLE
Codigos CIIU: 4741, 4651, 4652,
MERCANTIL
4761.
AUTORIZACION DEL ORGANO SOCIETARIO | N/A 4-14 | CUMPLE
Caodigos CIIU: 4741, 4651, 4652, i
RUT Expedicién del RUT: 06/05/2022 | 229 | CUMPLE
POLIZA DE LA SERIEDAD DE LA OFERTA | SEGUROS DEL ESTADO SA N/A | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

CODIGO: C-F-29

VERSION: 01

INFORME EVALUACION JURIDICA
DEFINITIVA

Pagina 2del

HOSPITAL
UNTYE ERTARO
San Rafael
de Turja

01/08/2021

Péliza No 62-44-101015585
Tomador: TECNOPHONE COLOMBIA
SAS

Beneficiario: Empresa Social del
Estado Hospital Universitario San
Rafael de Tunja

Vigencia: 13/05/2022 hasta
23/08/2022

Valor Asegurado: $25.920.398,30

Observacion: Allega pdliza dentro
del término de subsanacidn.

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUDICIALES

No anexa certificado, se verifica en
plataforma y no presenta ningtn
antecedente

N/A

CUMPLE

CERTIFICADO ANTECEDENTES FISCALES

Rep. Legal: Fecha de expedicion:
27/04/2022

DIANA CHRISTOFFEL RODRIGUEZ
Empresa: Fecha de expedicion:
27/04/2022

TECNOPHONE COLOMBIA SAS

3ly
32

CUMPLE

CERTIFICADO
DISCIPLINARIOS

ANTECEDENTES

Rep. Legal: Fecha de expedicién:
27/04/2022

DIANA CHRISTOFFEL RODRIGUEZ
Empresa: Fecha de expedicion:
27/04/2022

TECNOPHONE COLOMBIA SAS

33y
34

CUMPLE

LIBRETA MILITAR HOMBRES MENORES DE
50 ANOS

No Aplica N/A

NO APLICA

DECLARACION JURAMENTADA DE NO
ENCONTRARSE INCURSO DE
INHABILIDAD, INCOMPATIBILIDAD O
PROHIBICIONES (ANEXO 2)

Anexa formato 35

CUMPLE

DECLARACION JURAMENTADA DONDE
CONSTA TENER PLENA CAPACIDAD PARA
CONTRATAR (ANEXO 3)

Anexa formato 36

CUMPLE

CERTIFICADO DE SISTEMA NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS

Rep. Legal: Fecha de expedicion:
27/04/2022
DIANA CHRISTOFFEL RODRIGUEZ

30

CUMPLE

SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL — APORTES
PARAFISCALES

Aportan certificacién expedida por el
revisor fiscal de fecha 13/05/2022
Anexa planillas de seguridad social
No 7819237389 periodo 2021-11
No 7823104611 periodo 2021-12,
No 7825721330 periodo 2022-01,
No 7828528744 periodo 2022-02 ,
No 7833464711 periodo 2022-03 ,
No 7837305723 periodo 2022-04.

37-45

CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA c%‘f‘s‘ f?

, HESPITAL
CODIGO: C-F-29 p agi P i 24
INFORME EVALUACION JURIDICA Pagina 3del | sanRafael
DEFINITIVA

VERSION: 01 01/08/2021
KARDEX DE PROVEEDORES I Se verifica en plataforma. N/A CUMPLE
HOJA DE VIDA DE PERSONA NATURAL O | Anexa hoja de vida de persona 48 CUMPLE
JURIDICA Juridica diligenciada

- Anexa certificacion bancaria de
CERTIFICACION BANCARIA DAVIVIENDA, de fecha de expedicién| 49 CUMPLE
13/05/2022
FORMATO SARLAFT (ANEXO 6) Anexa formato Sarlaft diligenciado 50-52 | CUMPLE
CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes y juridicos de |a propuesta presentada por
TECNOPHONE COLOMBIA SAS, identificado con Nit: 900.741.497-0, representada legalmente
por DIANA CHRISTOFFEL RODRIGUEZ, identificado con C.C. No. 52.699.905, quien presenta
una propuesta econdmica por DOSCIENTOS DIEZ MILLONES CATORCE MIL CIENTO
OCHENTA Y SIETE PESOS MCTE ($210.014.187,00) vy verificados los documentos, se encuentra
que la propuesta CUMPLE seg(n lo establecido en el Convocatoria Publica No 028 de 2022,

| La presente evaluacion sera publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP, www.contratos.gov.co,

PROPUESTA CON SEGUNDO MENOR

VALOH COMERCIALIZADORA SERLE.COM SAS
' : ' CUMPLE/
2 : o : - ~ NO
VERIFICACION DE REQUISITOS OBSERVACIONES FOLIOS | CUMPLE/
7 NO
__ APLICA
CAPACIDAD JURIDICA
- |
CARTA DE PRESENTACION DE LA |
OFERTA (ANEXO 1) Anexa formato. 1-2 CUMPLE :
] RODOLFO ANTONIO ALBARRACIN
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA MEDINA 3 CUMPLE

C.C. 7.217.666

Fecha de expedicion: 28/04/2022
Fecha de Matricula: 25/05/2021
Codigos CIIU: 4651, 4649, 4631,

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL Y/0
MATRICULA MERCANTIL

4-13 CUMPLE

4644
AUTORIZACION DEL ORGANO
SOCIETARIO N/A N/A | NO APLICA
Actividad Economica: 4651, 4649,
RUT 4631, 4644 17-22 CUMPLE

Expedicion del RUT: 25/02/2022
Actualizacion del RUT: 25/02/2022
SEGUROS DEL ESTADQ SA

Poliza No 14-44-11153664
Tomador: COMERCIALIZADORA
SERLE.COM SAS

POLIZA DE LA SERIEDAD DE LA OFERTA 14-16 CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL, SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

HOSPITAL
céDIGO: ' Ea ¥ Pr - 4 d 1 UNNTRSITARIC
oae INFORME EVALUACION JURIDICA i e san Katel
DEFINITIVA
VERSION: 01 01/08/2021
Beneficiario: Empresa Social del
Estado Hospital Universitario San
Rafael de Tunja
Vigencia: 13/05/2022 hasta
02/09/2022
Valor Asegurado: $25.920.398,90
Fecha de expedicién: 02/05/2022
CERTIEIEAOO ANTECEDENTES | » 5501 FO ANTONIO ALBARRACIN 23 | CUMPLE
JUDICIALES
MEDINA
Rep. Legal: Fecha de expedicion:
02/05/2022 1
RODOLFO ANTONIO ALBARRACIN
CERTIFICADO ANTECEDENTES | MEDINA
FISCALES Empresa: Fecha de expedicién: He2d CUMPLE
02/05/2022
COMERCIALIZADORA SERLE.COM
SAS
Rep. Legal: Fecha de expedicion:
02/05/2022 !
RODOLFO ANTONIO ALBARRACIN
CERTIFICADO ANTECEDENTES | MEDINA
DISCIPLINARIOS Empresa: Fecha de expedicién: 2728 CUMELE
02/05/2022
COMERCIALIZADORA SERLE.COM
SAS
LIBRETA MILITAR HOMBRES MENORES
DE 50 ANOS NO APLICA N/A NO APLICA
DECLARACION JURAMENTADA DE NO
ENCONTRARSE INCURSO DE
INHABILIDAD, INCOMPATIBILIDAD o |"®X@ formato & e
PROH IBICIQN ES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA DONDE
CONSTA TENER PLENA CAPACIDAD | Anexa formato 30 CUMPLE
PARA CONTRATAR (ANEXO 3)
Fecha de expedicién: 02/05/2022
CERTIFICADO DE SISTEMA NACIONAL :
DE MEDIDAS CORRECTIVAS E(EB?I\II_‘EO ANTONIO ALBARRACIN 26 CUMPLE
Aportan certificacion expedida por el
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL —|revisor fiscal de fecha 27/04/2022 31-36 CUMPLE
APORTES PARAFISCALES Anexa planillas de seguridad social
No 23252399 periodo 2022-05.
Se verifica en plataforma y se
KARDEX DE PROVEEDORES anlicrtss aciialade N/A CUMPLE
HOJA DE VIDA DE PERSONA NATURAL O | Anexa hoja de vida de persona 3738 CUMPLE
JURIDICA Natural diligenciada
: El oferente allega documento dentro
CERTIFICACION BANCARIA el taming de stbsahadian: N/A CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

3\ ..G IEFJ

: . HOSPITAL
CODIGO: C-F-29 INFORME EVALUACION JURIDICA Pl tet | Sgee
DEFINITIVA
VERSION: 01 01/08/2021
FORMATO SARLAFT (ANEXO 6) Anexa formato Sarlaft diligenciado 39-40 CUMPLE

CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes y juridicos de |a propuesta presentada por
COMERCIALIZADORA SERLE.COM SAS, identificado con Nit: 800.089.897-4, representada
legalmente por RODOLFO ANTONIO ALBARRACIN MEDINA, identificado con C.C. No. 7.217.866,
quien presenta una propuesta econdmica por DOSCIENTOS VEINTE MILLONES CIENTO
CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS CON CINCUENTA Y
NUEVE CENTAVOS MCTE ($220.158.693,59) y verificados los documentos, se encuentra que la

propuesta CUMPLE segln lo establecido en el Convocatoria Publica No 028 de 2022.

La presente evaluacién sera publicada en la pAgina WEB del Hospital y en el SECOP, www.contratos.gov.co,

PROPUESTA CON TERCER MENOR
VALOR

E&C SUMINISTROS EMPRESARIALES SAS NIT: !

901.565.772-0

CUMPLE/
' NO
VERIFICACION DE REQUISITOS ‘OBSERVACIONES FOLIOS | CUMPLE/
NO
| APLICA
CAPACIDAD JURIDICA
CARTA DE PRESENTACION DE LA
OFERTA (ANEXO 1) Anexa formato. 3 CUMPLE
, DIEGO FERNANDO RAMIREZ
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA BERNAL 4-5 CUMPLE
C.C. 1.049.622.005
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y EEEEZ gz ;’;ﬁgﬁ:ﬁigf?ggggggz
REPRESENTACION LEGAL YO e e i G, N7ean, pagn:| ©10 | EUMPLE
MATRICULA MERCANTIL g : ' ’ '
P8559.
AUTORIZACION DEL ORGANO .
SOC{ECARTO No aplica N/A | NO APLICA
Cadigos CIIU: G4649, N7830,
RUT M7490, P8559 17-18 | CUMPLE
Expedicién del RUT: 15/02/2022
SEGUROS MUNDIAL
Péliza No BY-100025435
Tomador: E&C SUMINISTROS
EMPRESARIALES SAS
POLIZA DE LA SERIEDAD DE LA OFERTA | Beneficiario: Empresa Social del 11-15 | CUMPLE

Estado Hospital Universitario San
Rafael de Tunja

Vigencia: 13/05/2022 hasta
21/08/2022

Valor Asegurado: $25.920.398,90

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA /, ,é’f

2 HOSPITAL
CODIGO: C-F-29 . Péigina 6 de 1 o Ba o
INFORME EVALUACION JURIDICA gy San.aeeel
DEFINITIVA
VERSION: 01 01/08/2021
Fecha.de expedicion: 09/05/2022 |
CERTIFICARO ANTECEDENTES | 1,/ -5 FERNANDO RAMIREZ 20 CUMPLE
JUDICIALES
BERNAL
Rep. Legal: Fecha de expedicion:
11/05/2022
DIEGO FERNANDO RAMIREZ .
:::f:cj:::gmo ANTECEDENTES | p-oNAL Empresa: Fecha de 23-24 | CUMPLE |
exper:i'icién: 11/05/2022
E&C SUMINISTROS EMPRESARIALES
SAS
Rep. Legal: Fecha de expedicion:
11/05/2022
DIEGO FERNANDO RAMIREZ
CERTIFICADO ANTECEDENTES | BERNAL
DISCIPLINARIOS Empresa: Fecha de expedicion: 23200 | CUMELE
21/04/2022
E&C SUMINISTROS EMPRESARIALES
SAS
LIBRETA MILITAR HOMBRES MENORES
NEEG AREE 29 CUMPLE
DECLARACION JURAMENTADA DE NO
ENCONTRARSE INCURSO DE
INHABILIDAD, INCOMPATIBILIDAD o |An®<a formato 31 CUMPLE
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA DONDE
CONSTA TENER PLENA CAPACIDAD | Anexa formato 33 CUMPLE
PARA CONTRATAR (ANEXO 3)
CERTIFICADO DE SISTEMA NACIONAL |Fecha de expedicion: 12/05/2022 i R

DE MEDIDAS CORRECTIVAS

DIEGO FERNANDO RAMIREZ BERNAL

SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL -
APORTES PARAFISCALES

Certificacion expedida por el
Representante legal

Fecha de expedicion: 13/05/2022
Certificacion expedida por el
Contador Publico

Fecha de expedicion: 27/04/2022

35-37 CUMPLE

KARDEX DE PROVEEDORES 39 CUMPLE
HOJA DE VIDA DE PERSONA NATURAL O =75
JURIDICA Fecha de expedicion: 19/04/2022 41 CUMPLE
] Anexa certificacion bancaria de ITAU,
CERTIFICACION BANCARIA de fecha de expedicion 05 de abril de 43 CUMPLE
2022

FORMATO SARLAFT (ANEXO 6)

Anexa formato Sarlaft diligenciado 45-46 CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

CODIGO: C-F-29

VERSION: 01

INFORME EVALUACION JURIDICA
DEFINITIVA

- HOSPITAL
Pagina 7del San Rafael
e Tunja
01/08/2021

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes y juridicos de |a propuesta presentada por
E&C SUMINISTROS EMPRESARIALES SAS identificado con Nit: 901.565.772-0, representada |

legalmente por DIEGO FERNANDO RAMIREZ BERNAL, identificado con C.C. 1.049.622.005, quien
DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES
QUINIENTOS NOVETA Y SEIS MIL NOVENTA Y OCHO PESOS MCTE ($236.596.098) vy
verificados los documentos, se encuentra que la propuesta CUMPLE lo establecido en el estudio de

presenta una

conveniencia y oportunidad.

La presente evaluacion serd publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP, www.contratos.gov.co,

propuesta econdmica

por

PROPUESTA CON CUARTO MENOR
VALOR

LEIDY MARCELA CRUZ CARO

CUMPLE/
VERIFICACION DE REQUISITOS OBSERVACIONES '~ | FOLIOS | CUMPLE/
' i gy B [)
; = APLICA
CAPACIDAD JURIDICA
CARTA DE PRESENTACION DE LA
OFERTA (ANEXO 1) Anexa formato. 1 CUMPLE
- | LEIDY MARCELA CRUZ CARO
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA C.C. 1.049.617.404 10 CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y Fecha de expedicion: 26/04/2022
REPRESENTACION LEGAL Y/O | Fecha de Matricula: 23/01/2013 11-13 CUMPLE
MATRICULA MERCANTIL Cédigos CIIU: G4752 !
| AUTORIZACION DEL ORGANO ) :
SOCIETARIO No aplica N/A NO APLICA ?
Codigos CIIU: G4752 :
RuY Expedicin del RUT: 24/03/2022 14936 | CLUMPLE
SEGUROS MUNDIAL
Péliza No BY-100025431
; Tomador: LEIDY MARCELA CRUZ CARO
gg;:{% BE LA SERIEDAR" PE: LA Beneficiario: Empresa Social del Estado 18-26 CUMPLE
Hospital Universitario San Rafael de Tunja
Vigencia: 13/05/2022 hasta 13/08/2022
Valor Asegurado: $25.920.398,90
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Fecha de expedicion: 09/05/2022 31 CUMPLE
JUDICIALES LEIDY MARCELA CRUZ CARO
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Fecha de expedicién: 09/05/2022 30 CUMPLE
FISCALES LEIDY MARCELA CRUZ CARO
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Fecha de expedicién: 09/05/2022 79 CUMPLE
DISCIPLINARIOS LEIDY MARCELA CRUZ CARO
LIBRETA MILITAR HOMBRES .
MENORES DE 50 ANOS No aplica N/A NO APLICA
DECLARACION JURAMENTADA DE
NO ENCONTRARSE INCURSO DE |A1ex@ formato . CUMPLE

ESTE DOCUMENTQ ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA | '?;‘ ,f

. ' s HOSPITAL
PR INFORME EVALUACION JURIDICA Raginagdel | sanRaae
DEFINITIVA
VERSION: 01 01/08/2021
INHABILIDAD,
INCOMPATIBILIDAD (0] [
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA
DONDE CONSTA TENER PLENA
CAPACIDAD PARA CONTRATAR | /nexa formato 3 CUMBLE
(ANEXO 3)
CERTIFICADO DE SISTEMA s
NACIONAL DE MEDIDAS E‘;fg:’, ‘:f@’éf&%’;ﬁ%ﬁ’sg”zz 32 | CUMPLE
CORRECTIVAS
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL —|Anexa planilla de seguridad social No 28 CUMPLE
APORTES PARAFISCALES 9434066773 periodo 2022-05
KARDEX DE PROVEEDORES g;::ﬁg‘éz en plataforma y se encuentra| -\ | cympLE
HOJA DE VIDA DE PERSONA | Anexa hoja de vida de persona Natural =
NATURAL O JURIDICA diligenciada %36 CUMPLE
! Anexa certificacién bancaria de
CERTIFICACION BANCARIA BANCOLOMBIA, de fecha de expedicion 09 33 CUMPLE
de mayo de 2022
FORMATO SARLAFT (ANEXO 6) Anexa formato Sarlaft diligenciado 37-38 CUMPLE
CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacién de los requisitos habilitantes y juridicos de la propuesta presentada
por LEIDY MARCELA CRUZ CARO, identificada con Cedula de Ciudadania N°© 1.049.617.404 de
Tunja, por un valor de DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA
Y TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS MCTE ($246.243.420), y verificados los
documentos, se encuentra que la propuesta CUMPLE con lo establecido en el Convocatoria Publica No 028
de 2022.

| La presente evaluacién sera publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP, www.contratos.gov.co, |

FECHA: 23/05/2022

LAURA INEWIQUE

Coordinadora De Actividades De {ontratacién

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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VERIFICACION CAPACIDRAD TECNICA
DOCTOR
YAMIT NOE HURTADO NEIRA

GERENTE
ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE TUNIA

Respetada Doctor
Con el presente escrito me permito emitir concepto de las propuestas presentadas, informando

MODALIDAD DE CONTRATACION: CONVOCATORIA PUBLICA No 028 DE 2022

OBJETO DEL PROCESD “SUMINISTRO DE ELEMENTGS DE ASEC Y PAPELERIA, PARA LA ES.E
HOSPITAL UNIVERSITARIC SAN RAFAEL DE TUMNIA”

PROPONENTES: E&C SUMINISTROS EMPRESARIALES SAS, TECNOPHOMNE COLOMBIA
SAS, COMERCIALIZADORA SERLE.COM SAS

FECHA: 13 de Mayo de 2022

PROPONENTE: E&L SUMEINISTROS EMPRESARIALES SAS

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y R‘EQUISNQ}S TECHICOS

I'ﬂfﬁiﬂ  OBSERVACION e FOLIOS
i, Propuesta
téenica CUMPLE FOLIO 48-49
(ANEXO 5 de la invitacién)

PROPOMENTE: TECNOPHOME COLOMBIA SAS

WEREFE@&CI@%& DE E}(}KZUMENTQS ¥ REQUISITOS TECNICOS
' _FTEM : . DBSERVACION FOLIOS

1, Propuesta teenica CUMPLE FOLIO 053
(ANEXOQ 5 de la invitacion)

PROPONENTE: COMERCIALIZADORA SERLE.COM SAS

VERIMC&CIG& DE DOEUMENT@S ¥ REQUISITOS TECNIC@S s
ETEM _ ORSERVACION | FOLIDS

1. Propuesta técnica CUMPLE FOLIO 41-43
(ANEXQ 5 de la invitacién)

ESTE DOCUMENTD ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNIA Y LA INFORMACE GN
QUE POSEE €5 CONFIGENCIAL. SU REPRODUC CION ESTARA DADA A TRA\J’{:‘E DE COMAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIEA O CALIDAD
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EVALUACION TECRICA
YERSIOM: 02 DEFINITIVA Fecha: 01/11/2021
PROP@NENTE E&C SUMINISTROS EMPRESARIALES BAS
WRxwmmoz‘i BE m?smﬁcarmwﬁsmmm o
: . vmma‘rmm. VALOR Vh\pR T i l&
E fre o MTTRA T PR!.'!P‘I.N."STR b=t ERET AR & i e  CRRARR T hb CLAMY
- SUMBESTRD | BETUETD DREVIO ESTURIS PREVIO d
- ALVOHADILLA FARA . = ;
1 lisklns 10 $ 8,140 sa1400 | ¥ 8,913 | % 89,150 CUMPLE
ARCHIVADOR TIF0 e
2 |RELIE 1 § 16,875 $168,750 | $ 18,491 | § 184,905 CUMPLE
Al
3 |oua 2 $:900 545000 | $ 1,088 | $ 54,375 CUMPLE
BANDAS B CAUCHD
4 |raw 300 $ 20,000 seooooon|S 219908 6,596,850 CUMPLE
5 | BISTURI INDUSTRIAL 30 % 6,400 s192,000 | § 6,592 | 5 200,760 CUMPLE
& | BORRADOR DE LAPIZ 10 9,452 s94520 | § 10,358 | 5 103,575 CUMPLE
7 | BORRADOR DE NATA 400 $ 900 s 360,000 | S 979 | & 391,400 CUMPLE
e i 1 CUMPLE
8 |TABLERO ACRILICO 20 $ 5,162 5103220 | § 5,656 | § 113,120
g | CALCULADORAS 5 % 34,394 s171970 | § 37,688 | & 188,440 CUMPLE
CARGADOR PARA PILAS CUMPLE
10 x4 5 $ 50,896 5254,480 | & 55,770 | 8 278,848
| CEPILL PARA TAVADD e
11 |pE maTERIAL 50 $ 6,110 s 305500 | $ 6,695 | 3 334,750
CERA PARA CONTAR
12 |[BILLETES 10 $ 76,855 s7essso|S 842143 842,135 CUMPLE
CIMNTA ANCHA PARA iy CUMPLE
13 |SELLAR CAJAS 200mt 430 $ 12,797 $5118.800 | $ 14,023 | & 5,609,080
CINTA ENMASCARAR
14 24040 MTS 2050 $ 7,365 514,730,000 | $ 80715 16,142,000 CUMPLE
CINTA METHRICA - HURBLE
15 |RETRACTI 24 $ 7,520 s180.420 | $ 8240 | 8 197,760
CINTA TRANSPARENTE
16 |ROLLO GRANDE 20 $ 8,437 s1s8740| $ 9,246 | $ 124,910 CUMPLE
17 | COLBON GALON F] $ 43,625 s174,500 | S 47,803 | 5 191,210 CUMPLE
CORRECTOR LIGUIHG
12 |En LapE 145 $ 1,786 s1se070| § 1,958 | § 283,910 CUMPLE
19 | CORTA PAPEL 50 % 1,985 598,250 | 5 2,176 | S 108,775 CUMPLE
20 | COSECORA ESCRITORIC L] $ 12,220 s366,600 | 5 12,750 | & 382,500 CUMPLE
COSECORA INDUSTRIAL
21 1170 Hoaes 1 $ 83,384 seszse| 5 96,550 | $ 56,550 CUMPLE
CUABERMO ARGULLADG i CUMPLE
27 |GRANDE 300 $ 4,566 51,369,800 | $ 5,004 | $ 1,501,350
23 | CUCHILLA DE AFEITAR 200 % 2,283 sassE00 | S 2,502 | § 500,400 CUMPLE
24 | DACTILOGRAFQ 20 $ 5,955 $119,100 | § 6,526 | § 130,520 CUMPLE
25 | ESFEROD 5000 3 893 $4,465000| S 979 | § 4,892,500 CUMPLE
26 | ESPONIILLON 48 $ 446 $21408 | S 480 | S 23,486 CUMPLE
27 | GANCHD MARIPOSA 200 $ 2,908 ss581.600 | S 3,187 | & 637,400 CUMPLE
CANCHG PARA CUMPLE
28 [COSEDORA 200 $3.198 $639,500 | § 3,505 | 3 701,080 “
GANCHO PARE
COSEDORA INDUSTRIAL 5 5 7,444 CUMPLE
29 |REF 23-10 $37,220| 5 8,158 | § 40,7858
CANCHS PARA
COSEDORA INDUSTRIAL 10 $ 8,437 CUMPLE
30 |REF-23-14 s8a370| S 9,246 | 5 92,455
GANCHO PAFA (EGAJAR
31 lpLASTICO X 20 UND. 100 $ 4,070 $ 207,000 | $ 4,460 | & 445,950 CUMPLE
32 | GANCHOS CLIP X CAJA 200 $ 1,389 $277.800 | $ 1,523 |3 304,500 CUMPLE
GUANTES NEGRDS
33 |INDUSTRIAL CALTBRE 35 64 $ 5,161 5309660 | $ 5,656 | § 339,360 CUMPLE
JABON LIQUIDO PARA A
34 |maNDS e 1noe P61 $5,161,000 | 5 5,656 | $ 5,658,000 CUMPLE
REEPER BIANCO DE 1 CUMPLE
35 |PULGADA s $ 11,157 s2,239400 | 3 12,270 | 3 2,453,900
36 | KEEPER DE 2 PULGADAS 100 ¢ 15,705 s4,711,500 | 3 i7,209 | 3 5,162,700 CUMPLE
KEEPER PLASTICO DE 1
37 |1/2 PULGADA 490 $11,812 sa724.800 | S 12,843 | & 5,177,200 CUMPLE
38 |LAPIZ FABER-CAS TELL 24 $ 1,818 sa3622 | S 1,592 | $ 47,808 CUMPLE
AP CUMPLE
35 |BLANDA THBOB 2040 $ 1,092 53,184,000 | § 1,197 | 2,393,000 !

ESTE DOCUMENTO ES
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EVALUACION TECHICA
YERSIGN: 02 DEFINITIVA Fecha: 01/ 11/2021
40 | LAPIZ PUNTA DIAMANTE 5 $ 5,640 $z8,200 | & 6,180 | 5 30,900 CLUMPLE
LIBRES 3 CODOMIAS T5E ) ) =
41 fsw-annroios 2p ¥22,830 s3424500 | S 35017 3,752,475 CUMPLE
TIORS TS ACTAS 300 5 e
42 |Fouos 120 ¥ 22530 s3a24500 | S 25017 | % 3,752,475 CUMPLE
TINTERFIE DE FOLO A i CUMPLE
43 |PEQUERID ¥ $ 113,175 se67,080 | 121,820 | $ 730,920 PLT
44 | MARCADOR BORRABLE 1200 % 2,977 53572400 | & 3,263 | 5 3,915,530 CUMPLE
MARCADOR
PERMANENTE CE PUNTA 3000 $2,779 CUMPLE
45 |FiNA SHARPIE ¢@337o00 | S 3,046 | § 92,136,500
TARRCALOR
PERMANENTE PUNTA s0 $ 2,779 CUMPLE
46 |GRUESA 5138950 | $ 3,046 | & 152,275
47 |MEMORIA USE 10 % 30,029 $300,290 | & 32,805 | & 329,045 CUMPLE
FAD-MOUSE MBLE
48 |ERGONOMICO 208 ¥ 14,790 s 2958000 | S 16,206 | $ 3,241,200 CUMPLE
PAPEL CARBON AZUL IMPLE
45 |CAJA X 50 HOJAS b $ 23,266 sassaz0 | § 25,495 | ¢ 509,890 CUME
PAPEL CONTAC 2 $ 49,820 CUMPLE
50 |TRANSPARENTE X 20 MT 599,640 | 5 55,000 | & 110,000
5% | PAPEL HIGIENICO 150 % 3,275 sas1250 | 5 3,580 | 5 538,425 CUMPLE
FAPEL TERMICO
52 |pierurno 30 ¥ 14,784 sasasao | $ 16,200 486,000 CUMPLE
PAPEL VINIPEL CUMBLE
INDUSTRIAL ROLLO X 39,705 LAMPLE
53 :u:n ™ 2 # $3573450 | § 43,507 | 5 3,915,630
FAPEL VIIFEL % 1000 y
54 |MTS 250 $38.189 5 2,047,250 8974 | ¢ 2,243,375 CUMPLE
PEGANTE EN BARRA X : =
55 |40 GrAMOS 200 $ 8,635 $4317500 | S 9,463 | & 4,731,250 CUMPLE
PERFORADGRA DE 5 -
ESCRITORIO DOS 20 16,874 L
56 |HUECOS ¥ s337480 | S 18,491 | § 369,810
FERFORATOFR =
57 [WOUSTRGL 2 HUPEOS 3 $ 90,052 180,204 | 5 96,500 | 5 193,000 CUMPLE
P 3 s
58 |HUECOS - PEQUERA = $33,446 s167230| 5 36,649 | 5 183,243 CUMPLE
55 | PILA AA (PAR) 500 $ 5,261 52,630,500 | 5 5765 |5 2,882,500 CUMPLE
&0 PILA ASA (PAR) 500 % 5,161 s2580,500 | $ 5,656 | § 2,828,000 CUMPLE
B1 | PILA MEDIANA (PAR) 300 % 15,683 sa704000 | & 17,186 | & 5,155,650 CUMPLE
PILA SONY 1.5 V LR-41 = . =
62 _|(PARA TERMOMETRO) 50 $ 5,013 $2s0,650 | & 5,493 | 3 274,550 CUMPLE
63 PILAS AA RECARGABLE p:Ta] $ 32,010 s3120800 | S 42,600 | S 3,408,000 CUMPLE
POETIT COLORES TIFD 2
g4 _|cuabrano — $5.816 ssrz,400 | S 5,374 [ $ 956,025 CUMPLE
BOSTIT COLORES TIFD
g5 |FLECHA 130 $ 1,599 s239.850 | & 1,753 | 8 262,950 CUMPLE
FROTECTOR DE O &
) s000 ¥ 198 $550,000 | & 218 | 8 1,087,500 CUMPLE
PROTECTOR DE VINILG
67 |TAMAND CARTA X 25 400 ¥ 846 < 3384000 | 5 927 | & 3,708,000 CUMPLE
FROTECTOR DE VINILO =
68 |TAMARD OFICIO X 25 4000 $ 1,318 s 5264000 | 5 1,442 | 3 5,768,000 CUMPLE
REGLA FLASTICA BE 3 '
65 |cMs FE $ 1,985 s3o700| $ 2,176 | 3 43,510 CUuMPLE
70 | RESALTADOR 1000 $ 1,885 $1,885000 | & 2,067 | S 2,666,520 CUMPLE
1 RESMA MEDIA CARTA =00 $ 19,852 si1s5881600 | § 21,754 | & 17,402,800 CUMPLE
72 RESMA OFICID 250 % 22,685 55571250 | B 24,857 | & 6,234,250 CUMPLE
73 | RESMA TAMARO CARTA, 4s00 $ 20,358 $o1611.000 | & 22,308 | & 100,383,750 CUMPLE
74 | SABRA VERDE El & 644 s61,824 | 5 707 | S 67,872 CUMBLE
75 | SACAGANCHOS 108 4 2,581 sa78748 | S5 2,828 | % 305,424 CUMPLE
76 [SELLO NUMERADOR, 5 % 14,100 570,500 | 5 15,450 | 5 77,250 CUMPLE
SEPARADORES OE MBLE
77 |COLORES it $ 2,108 $1054,000 | S 2,311 | 3 1,155,250 CUiME
78 | SOBRE BLANCO OFICID 1500 £ 248 s372,000| S 27218 408,000 CUMPLE
== = ]
79 [45CM - RADIOGRAFIA 4900 § 470 sa7p000| § 515 | 15,000 CUMPLE
SOBRE DE MANILA §
80 |oFcmo 1000 5 248 s24z000 | S 272 |3 272,000 CUMPLE
SOERE MANILA CARTA <
81 |eseEciaL 1500 $ 198 s297,000 | & 218 | 8 326,250 CUMPLE
B2 | TABLA DE APOYO 100 4 4,963 sags300| 5 5,439 | § 543,850 CUMPLE
83 | TAJALAPIZ METALICO 360 4% 893 $321430 | S 979 | 5 352,260 CUMPLE
84 | TDERAS DE OFICINA 100 $ 6,551 $555,100 | $ 7,179 | § 717,900 CUMPLE
TINTA PARA 3
B5 |DACTILOGRAFO 5 ¥ 5,856 s29.290 | 6417 | 8 32,085 CUMPLE
85 | TINTA PARA SELLOS 10 $ 4,963 saps30 | S 5,439 | 5 54,385 CUMPLE
87 |VINAGRE X 500 ML 4 $ 9,212 $ 36,848 | 5 10,084 | S 40,376 CUMPLE
CUADERNO ARGOLLADO ; £
88 |pEqUERD 4y $7,000 $aso000 | $ 7,100 | § 497,000 ClUMPLE
TOTAL S 236,595,098.00 s 259,203,282 CUMPLE
UMIVERSITARIC SAN RAPAEL DE TURIA Y LA INFCRMACICN
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PR@P@NENTE TECNOPHQNE COLOMBIA SAS
 VERIFICACION DE ESPECIFICACIONES TECHICAS

Sl vALor ueTaRIe] w&emww. L vaow Boheo . o :
rem DESCRIPCYON ;‘:&}{;mm | PROPUESTA i 4 NMRTARIG 1 e PRAEPLE £ M3 CUMPLE
A - | rcomion . [ frsTompanc, | gsrtwmmwy;?-: 2 =
p | AUSRCHSTAS 10 § 3,57000{% 3570000 |$ 8919 |$ 89,190 CUMPLE
yr U 10 $ 1844500 |$ 18445000 |¢  jg401 |3 184,905 EUTIEEE
5 o TLRERL e |y oosob s 2975000 |8 L ages|e s4375|  CUMPLE
EANDAS DE CAUCHO
4 iC[LCr: 300 $ 21,420.00 $ 6,426,000.00 5 23’990 5 5,596,85[} CUMPLE
5 BISTURI INDUSTRIAL 30 $ 5,950.00| % 178,500.00 | 5 6692 | 5 200,760 CUMPLE
6 | BORRADOR DE LAPIZ 10 $  1,190.00 % 11,900.00 | & 10,358 | $ 103,575 CUMPLE
7 | BORRADGR DE NATA 200 % 952,00 | % 380,800.00 | S 979 | 5 391,400 CUMPLE
BORRADOR PARA, -
8  [TABLERD ACRILICO i $§ 1,190.00 )% 23,800.00 | ¢ 5,656 | & 113,120 CUMPLE
g CALCULADORAS 5 b 11,900.00 | % 55,500.00 | 5 37,688 |5 188,440 CUMFPLE
CARGADOR PARA PILAS
10 X & 5 $ 26,180.00 $ 130,900.‘:‘0 s 55,770 s 278,848 CUMPLE
CEPILLO PARA LAVADD z
11  |bE MATERIAL 50 ¢ 3,570.00) %  178,500.00 | ¢ 6,695 | $ 334,750 CUMPLE
CERA PARA CONTAR =
P e 10 $ 5095000 % 59,500.00 | & g4214 | 8 842,135 CUMPLE
CINTA ANCHA PARA = o
13 |SELLAR CAJAS 200mt 400 § 13,090.00 | $ 523600000 | ¢ 14023 |3 5,609,000 CUMPLE
By e ARAR 2000 $ 595000 |% 11,900,000.00 | ¢ 8071 | $ 16,142,000 CUMPLE
I 2 $ 8211.00|%  197,064.00 | ¢ 8240 | & 197,760 CUMPLE
CINTA TRAMSPARENTE
46 ol e 20 $ 654500($  130,900.00 | ¢ 5,246 | & 184,916 CUMPLE
17 | coLeon GaLom 4 $ 35700001 % 142,800.00 | & 47,803 | 8§ 191,210 CUMPLE
- (TOUIED
i b i 145 $ 119000 §  172,550.00 | 5 1,958 | § 283,910 CUMPLE
19 | CORTA PAPEL 50 $§ 2,142.00| $ 107,100.00 | & 2,176 | § 108,775 CUMPLE
5o | cosepora escrITorio 30 $ 11,90000 |4 35700000 | ¢ 12750 | 382,500 CUMPLE
COSEDORA TNOUS TRIAL = &
21 170 HOIAS 1 $ 96,509.00 $ 96,309.00 § 96,550 | & 96,550 CUMPLE
ERND ARGOLLACO
o A 300 $ 4,00000|$ 1,20000000|¢ 50045 1,501,050 CUMPLE
23 | CUCHILLA DE AFEITAR 200 § 2,380.00 | % 476,000.00 | S 2502 |S 500,400 CUMPLE
24 | DACTILOGRAFG 20 § 50950.00]$  119,000.00 | S 6,525 | $ 130,520 CUMPLE
25 | ESFERO 5000 ¢ 952.00 | $ 4,760,000.00 | & g79 | § 4,292,500 CUMPLE
26 | ESPONILLON ag ¢ 476.00 | $ 22,848.00 | § 490 | § 23,496 CUMPLE
27 | GANCHO MARIPOSA 200 £ 2,975.00| % £95,000.00 | $ 3,187 | S 637,400 CUMPLE
TANCHO PARA 5
s losetana 200 $ 3,45100|$  690,200.00 | ¢ 3505 | 701,000 CUMPLE
GANCHO PARA
COSEDORA INDUSTRIAL 5 5  4,165.00 | % 20,825.00 CUMPLE
29 |REF23-10 5 8,158 | § 40,788
GANCHO PARA
COSEDORA INDUSTRIAL 10 % 5,950,003 53,500.00 CUMPLE
30 |REF-23-14 5 9,245 | § 92,455
GANCHD PARA LEGAJAR I
31 |pLASTICO X 20 UND. 100 $ 3,573.00 | 3 357,000.00 | ¢ 4,460 | & 445,350 CUMPLE
32 | GANCHOS CLIP X CAJA 200 $ 0 1,190.00 | $ 238,000.00 | 5 1523 | § 304,500 CUMPLE
GUANTES KEGROS = T
33 |INDUSTRIAL CALIERE 35 50 $ 4,760.001 % 28560000 |4 5,656 | $ 339,360 CUMPLE
30 [ PRUEATRRA 1000 §  4,760.00 | $ 4,760,000.00 | & 5,655 | & 5,656,060 CUMPLE
EEPER BLANCO DE
™ B 200 |$ 12,257.00 |$ 245L,400.00 | ¢ 13270 |$ 2,453,900 CUMPLE
35 | XEEPER DE 2 PULGADAS 300 $ 17,136.00 |4 5,140,800.00 | § 17.209 | § 5,162,700 CUMPLE
7 b 400 $ 12,852.00 |$ 5140,800.00 | ¢ 129433 5,177,200 CUMPLE
38 |LAPIZ FABER-CASTELL 24 ¢ 1,500.00 | % 36,000.00 | & 1,992 | S 47,808 CUMPLE
LAPLZ MIMNA NEGRA Y
39 BLANDA THEO B 2000 $ 1,000.00 $ 2,900,000.00 s 1’197 5 2'393’000 CUMPLE
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA BSE HOSPITAL UNE TARIO SAN RAFAEL DE TUNIAY LA INFORMACION

/\ A “RA‘\'["‘“ DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
CALTEAD
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COORDINATION DEL SISTE
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EVALUACION TECNICA

A DEFINITIVA
VERSIOMN: 02 Fecha: 031/11/2021
40 | LAPIZ PUNTA DIAMANTE s $ 6069003 30,345.00 | 5 6,180 | S 30,500 CUMPLE
BRO 3 COLUMMAS DE
41  |300-200 FOLIDS 150 % 23,800.00 | % 3,570,000.00 | ¢ 25017 | 5 3,752,475 CuUMPLE
[IBRG OE ACTAS 300
42  |[Fouos 150 $ 23,800.00 | $ 3,570,000.00 | g 25,017 | $ 3,752,475 CUMPLE
LINTERNA OE FOCO s
43 |PEQUERO 8 $ 23,800.00 | % 142,800.00 | & 3238208 730,920 CUMPLE
44 | MARCADOR BCRRABLE 1200 $ 1,190.00 |$ 1428,000.00 S 3,263 | $ 3,915,600 CUMPLE
MARCADOR
PERMANENTE DE PUNTA 3000 $ 2,975.00 |$ 8,925000.00 CUMPLE
45  |FINA SHARPIE S 3,046 | S 9,136,500
TMARCADOR
PERMANENTE PUNTA s0 $ 1,190.00 | % 5%8,500.00 CUMPLE
46 |GRUESA s 3,046 | S 152,275
47 |MEMORIA USB 10 $ 17,850.00 | % 178,500.00 | s 32905 |5 329,545 CUMPLE
FAD-MOUSE =
43 [eErGonoMIco 200 $ 9,520.00 [ §  1,904,000,00 | ¢ 16,206 | & 3,241,200 CUMPLE
PAPEL CARBON AZUL
49 |CaA X 50 HOIAS 20 $ 254656.00 | & 509,220.00 3 25,495 | & 509,290 CUMPLE
PAPEL CONTAC 2 £ 41,650.00 | $ 83,300.00 CUMPLE
SO |[TRANSPARENTE X 20 MT s 55,000 | S 110,000
51 | PAPEL HIGIENICO 150 $ 3,570.00 | % 535,500.00 | s 355015 538,425 CUMPLE
- D"‘“m"‘g;g”m 30 $ 15470.00 | $  464,100.00 | ¢ 16,200 | s 486,000 CUMPLE
PAPEL VINIPEL
INDUS TRIAL ROLLO % a0 % 42,840,000 | $ 3,855,600.00 CUMPLE
53 4_&% M 43,507 | $ 3,915,630
L VINIFEL X 100
54 MTS 250 $ 8,330.00 | $ 2,082,500.00 s 8974 | & 2,243,375 CUMPLE
55 ;E&NI‘EOGEN BARRAX 500 % 2,380.00 | % 1,120,000.00 5 9,463 | & 4,731,250 CUMPLE
PERFORADORA DE
ESCRITORIO DOS 20 $ 9,520.00|% 190,400.00 CUMPLE
56 s 18481 | 5 369,810
R ORADORE -
57 |mousTriaL 2 Huecos 2 $ 95200.00 (§  190,400.00 | g 96,500 | $ 193,000 CUMPLE
PERFORACCRA TRES
58 |HUECOS - PEQUERA s $ 2737000 | $  136,850.00 | ¢ 36,649 | ¢ 123,243 CUMPLE
55 FILA AA (PAR) S00 $  4,760.00 | % 2,380,000.00 | $ 5765|535 2,882,500 CUMPLE
60 PILA AAA (PAR) 500 $ 4,760.00 | $ 2,380,000.00 | & 5656 | & 2,828,000 CUMPLE
51 | PILA MEDIANA (PAR) 100 % 14280.00 |[$ 4,284.000.00 | S 17,186 | S 5,155,650 CLUMPLE
FILA SONY 1.5 V LR-41
Ml bt tfostitianny so $ 547400 |$  273,700.00 | 4 5,493 | & 274,650 CUMPLE
63 PILAS AA RECARGABLE 820 $ 1487500 |$ 1,120,000.00| s 42,600 | S 3,408,000 CUMPLE
T COLORES TIPD
Gi |oataxe 150 $ 595000 |%  B92,500.00 | g Eaval s 956,025 CUMPLE
T IT COLORES TIFO
&85 FLECHA, 150 $ 1;65600 $ 249, $00.00 S 1,753 5 252,950 CUMPLE
PROTECTOR DE
i Pl e 5000 $ 21420 [$  1,071,00000 | ¢ s | e ——— CUMPLE
67 [T R e VTG 4000 $ 91630 |$ 3,665,200.00 | ¢ 527 | 4 3,708,000 CUMPLE
68 lraMARG ORI X 25 food ¥ 1428001 % 5712.000.00) % 1,442 | $ 5,768,000 CUMPLE
P il 20 $ 2,14200|$ 4284000 | save | d & 5io CUMPLE
70 | RESALTADOR 1000 $ 2,023.00|% 2,023,00000]|5S 2,067 | 5 2,056,500 CUMPLE
71 | RESMA MEDIA CARTA 200 $ 21,658.00 | $ 17,326,400.00 | S 21,754 | & 17,402,800 CUMPLE
72 | RESMA OFICIO 250 $ 24,752.00 | $ 6,188,000.00 |5 24,857 | 5 6,214,250 CUMPLE
73 | RESMA TAMARG CARTA 4500 $ 16,660.00 | $ 74,970,000.00 | 5 22,308 | & 100,383,750 CUMPLE
74 | SaBRa vERDE a6 F 595.00 | $ 57,120.00 | S 707 1 & 57,872 CUMPLE
75 | SACAGANCHOS 108 $ 273700 % 295,596.00 | S 2,828 | 8 305,424 CUMPLE
76 |SELLO NUMERADOR s $ 308400|3% 15470.00 | s 15,450 | & 77.250 CUMPLE
SEPARADORES DE
47 lCoLORES s00 $ 1,150.00 | $  595,000.00 ¢ 2311 | & 1.155,250 CUMPLE
78 | SOBRE BLANCO OFICIO 1500 $ 238.00 | s 357,000.00 | S 272 | S 408,000 CUMPLE
1 |SOBRE DE MANILA 36.5 %
76 [45CM - RADIOGRAFIA 1000 % 476.00 | $ 476,000.00 | ¢ 515 | & 515,000 CUMPLE
SOBRE DE MANIL
i | GRS = R 1000 $ 23800 | $  238,000.00 | ¢ 5551 & 272,000 CUMPLE
Bt Lo IR 100 |$ 21420 [$  321,300.00 | ¢ Sis | & 326,250 CuMPLE
82 TABLA DE APOYO 100 $ 53550053 535,500.00 | s 5,439 1 8 543,850 CUMPLE
83 | TAJALAPIZ METALICO 360 $ 952.C0 | 3 342,720.00 | $ 979 | § 352,260 CUMPLE
84 | TDERAS DE OFICINA 100 $ 357000|% 357,000.00 | s 717915 717,900 CUMPLE
TINTA PARA =
as DACTILOGRAFD 5 $ 5,950.00 % 29,750.00 s 5417 | 8 32,085 CUMPLE
86 | TINTA PARA SELLOS 10 % 2,380,003 23,800.00 | 5 5439 | 5 54,385 CUMPLE
87  |VINAGRE ¥ 500 ML 4 $ 9,520.00 | % 38,080.00 | &5 10,054 | S 40,376 CUMPLE
TR e e 70 $  3,500.00 | $  245,000.00 |g 7100 | $ 497,000 CUMPLE
TOTAL $ 210,014,187.00 S 259,203,589 CUMPLE

£5TE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA IN FORMACION
WUE POSEE £5 CONFIDENCIAL, SU REPRODUCCION ESTARA DADIA 4 TRAVES DE COPIAS AUTCGRIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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PRK}P@NENTE COMERCIALIZADORA SERLE.COM SAS

mzrxmum{ﬁ& ESPECITICACIONES TECNICAS
WAL .
Figan | DEBRIPCN CANFILES vm%&&gg@ VALOR GUTRZADD LHETARIO FURAPLE { 160 CIRARLE
: 3 o Bl PROPUBSTA | S .
CHADILLA FARA
£ |satas 10 $ 7576.15|¢ 7576147 |5 8919 (% 89,190 CUMPLE
5 -[Em 10 $ 15708.80 |  157,088.02 | 134013 184,905 CUMPLE
§ [ TN e $ 92270 |§ 4613489 |5 1088 54375 CUMPLE
PR g ;0 |4 1868100 | 56034970 |5 210005 6596850 CUMPLE
S | BISTURIINDUSTRIAL 20 § 5684.02|%  170520.66 |5 6,692 | § 200,760 CUMPLE
6 | BORRADOR DE LAPIZ 10 $ 8,798.76 | % 8798764 | § 10,358 | 5 103,575 CUMPLE
7 | BORRADOR DE NATA 400 $ 830.09 | $ 332,035.25 | 5 578 | S 391,400 CUMPLE
BORRADOR PARA
8  |TABLERO ACRILICO 24 $ 480381 |¢% 96,076.12 | ¢ 5.656 | $ 113,120 CUMELE
9 | CALCULADORAS 5 $ 32,019.14 3% 16009571 | 376885 188,440 CUMPLE
CARGADOR PARA FILAS
s0: I|%4 5 $ 47,3824 |$ 236591072 | ¢ 55770 ¢ 278,848 CUMPLE
OO e s e 0 $ 568657 284328.55 |¢  peos s 334750 |  CUMPLE
Tl 10 $ 7154901 |§ 71549008 | gg014 ¢ 43 156 CUMPLE
CINTA ANCHA PARA
13 |SELLAR CAJAS 200mt 400 $ 11,91266 $ ‘5,755,06255 5 14,022 s 5,503,000 CUMPLE
Tl 2000 $ 6855.66|§ 13,711,322.51 | ¢ 8071 |8 16142000 CUMPLE
e ety 2 § 6999.25|$ 16798197 |¢  gaap|s 197,760 CUMPLE
CINTA TRAMSPARENTE
16 Koo 20 $ 7853.98|$ 15707952 |¢ 9245 | $ 184910 CUMPLE
17 | coLBon GALON f $ 40,613.14 |§ 16245258 |5 47,303 |3 191,210 CUMPLE
CORRECTOR LIQUIDG
i e R 145 $ 1,661.88|%  240,971.95 | ¢ 1958 | & 283,910 CUMPLE
13 | CORTA PAPEL 50 $ 1.847.09|% 93,354.74 | § 2,176 | 8 108,775 CUMPLE
5g | COSEDORA ESCRITORIO 30 $ 10,831.08 |$ 32493234 |4 12,750 | & 382,500 CUMPLE
COSEDORA INDUSTRIAL
p i U o 1 § 8203004 |$ 8203004 | og550 s 96,550 CUMPLE
CUAL 0 ARGOLLADO
oy e 300 § 4249.85|% 127495418 |¢ 5004 1,501,050 CUMPLE
23 | CUCHILLA DE AFEITAR 200 $ 2,12407|$ 424,814.80 |3 2,502 | % 500,400 CUMPLE
24 | DACTILOGRAFO 20 % 554298 |$  110,859.67 | % 6,526 | $ 130,520 CUMPLE
25 | ESFERO 5000 $ 830,09 |5 4,15044060 | 5 578 | § 4,892,500 CUMPLE
26 | Esrononion 48 $ 41462 | S 19,901.72 | § 450 | S 23,496 CUMPLE
27 | GANCHD MARIPOSA 200 $ 270607 |8 541,214.06 | S 3,187 | S 637,400 CUMFLE
GANCHT PARA =
23 COSEDORA 200 $ 4,97625 $ 595,25059 s 3{5‘:,5 5 701,000 CUMPLE
GANCHO PARA
COSEDORA INDUSTRIAL 5 $ 692058 (%  34,647.90 CUMPLE
26 |REF 23-10 s 8,158 | & 40,788
GANCHD PARA,
COSEDORA INDUSTRIAL 0 $ 7.853.98|$%  78,539.75 CUMPLE
ap  |eer- 23-14 5 9,246 | 5 92,455
GAMCHO PARA LEGAJAR i
31 |pLASTICO X 20 UND. 100 $ 378765 |5 378,764.88 3 446D | § 445 950 CUMPLE
32 | GANCHOS CLIP X Cada 200 $ 1,292.29|3% 258457.32 | S 1523 5 304,500 CUMPLE
GUANTES NEGROS = =
33  |INDUSTRIAL CALIBRE 35 &n $ 480381 % 288,228.35 | ¢ 5,656 | & 339,360 CUMPLE
a5 [P e 1000 $ 48038l (% 4,803,805.77 | g 5,656 | % 5,656,000 CUMPLE
e a0 |$ 1042326 |$ 208465119 s 1o070|s 2453900 CUMPLE
36 | KEEPER DE 2 PULGADAS 300 $ 14,619.53 | $ 438587257 [ S 17,208 | 3 5,162,700 CUMPLE
3 e a00 $ 10,995.06 | § 439802267 |¢ 13843 |$ 5,177,200 CUMPLE
38  |LAPIZ FABER-CASTELL 24 $  1,690.76 | % 40,578.31 | & 1,532 | 5 47,808 CUMPLE
PIE MINA MNEGRA Y
55 [Natinans w0 |$ 1,01531|§ 203061475 | 4 1197 | 5,393,000 CUMPLE

ESTE DOCUMENTQ ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNIAY LA INFORMACION
QUE POSEE £S CONFIDENCIAL. SU REPRO IDUCCION ESTARA DADA A s?ﬁ;’%\!T:S DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL =1 A DE GARMNTIA DE CALIDAD
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40 | LAPIZ PUNTA DIAMANTE 5 5,249.01 | % 26,245.06 | & 6,180 | $ 30,500 CUMPLE
LIBRO 3 COLUMMAS DE
4l |300-200 FoLIOS 150 $ 21,253.48 | § 3,188,02267 |¢ 25017 |8 3,752,475 CUMPLE
a2 Jeonos oo 150 $ 21,25348 | $ 3,188,022.67 | ¢ 25017 s s s CUMPLE
TTNT ERNA DE FOC0 v
43 |peouEmo & $103,500.18 | $  621,001.97 |¢ 1218208 730,920 CUMPLE
44 | MARCADCR BORRABLE 1200 $  2,770.64 | % 3,324.770.56 | 3,263 | $ 3,915,600 CUMPLE
MARCADCE.
PERMANENTE DE PUNTA 3000 $ 2,586.27 |'$ 7,758,817.52 CUMPLE
45 [FINA SHARPIE s 3,046 | 8 5,136,500
MARCADCR,
PERMANENTE PUNTA s0 % 2,586.27 | % 1232,313.483 CUMPLE
45 |oRuEsA s 3,046 | $ 152,275
47 |MEMORIA USB 10 $ 2705536 | % 279,553.53 | ¢ 32,905 | $ 325,045 CUMPLE
4 e 200 $ 1376740 | § 275347961 | ¢ 15208 | ¢ 3,241,200 CUMPLE
PP sl 20 § 21,650.61 | $ 43319215 |&  ag40s | s 5400 CUMPLE
[
| PAPEL CONTAC 2 § 46,727.93 | $ 93,455.56 CUMPLE
| 50 ITRANSPARENTE X 20 MT 5 55,000 | & 110,000
51 PAPEL HIGIENICO 150 £ 304847 | % 457,270.85 | 8 3,580 | & 538,425 CUMPLE
PAPEL TERMICO
8 laiatane 30 ¢ 13,762.30 | $ 41286901 |¢ 15200 & 486,000 CUMPLE
PAPEL VINIPEL
INDUSTRIAL ROLLD X o $ 3696314 | % 3,326,682.22 CUMPLE
53 |eoom 5 43,507 | & 3,915,630
B 250 $ 7622.88|$ 190571920 |4 8974 s R CUMPLE
G5 | TEAEENBRRAK st $ 803835|% 401917283 |4 0,463 | 8 4,731,250 CUMPLE
PERFORADORA DE
ESCRITORIO DOS 20 $ 15703.80 | $ 314,176.03 CUMPLE
56 |HUECOS 3 18,491 | 3 369,810
PERFORADORA
57 |moustaial 2 Huecos 2 $ 8108756 | % 163,975.11 | ¢ 96,500 | 3 193,000 CUMPLE
PERFORADORA TRES -
55 |HUECOS - PEQUERA s $ 31,13638 |$ 15568188 |5 35645 |3 183,243 cUMPE
50 | FiLA AA (PAR) 500 $ 489042 | %  2,448,207.70 | 5 5,765 | & 2,882,500 CUMPLE
60 | PILA AAA (PAR) 500 ¢ 4803.81|% 240190288 |5 5,656 | 5 2,828,000 CUMPLE
61 PILA MEDIANA (PAR) 300 $ 14,600.04 | $  4,380,01052 | 5 17,186 | S 5,155,650 CLUMPLE
62 fgir?f?égﬁai‘éﬁséﬁl = § 466532 % 23326581 o 5,493 | § 274,650 CUMPLE
63 | PILAS AA RECARGABLE 50 ¢ 3519257 | $ 289540174 | S 42,600 | 5 3,408,000 CUMPLE
PR 150 $ 5413.84|$ 81207597 |¢ 637415 956,025 CUMPLE
L 150 $ 148770 |§ 22315521 s 17s3|s . CUMPLE
e saoo $ 183.52 |$  917,599.97 |4 | 1,087,500 CUMPLE
P ag00 $ 78591 |§ 3,143,629.53 |3 927 | s 3,708,000 CUMPLE
PO L 4000 $ 122347 |§ 4,893,866,51 | ¢ 1,442 | 8 5,768,000 CUMPLE
G R RASTIEARRSD 20 $ 1,847.09 % 36,941.90 |5 3176 | ¢ 43,510 CUMPLE
70 | RESALTADOR 1000 $ 175449 | %  1,754,485.13 | 5 2,067 | S 2,066,500 CUMPLE
71 | RESMaA MECIA cARTA 00 $ 15,481.34 | § 14,784,514.47 | & 21,754 [ 3 17,402,800 CUMPLE
72 | RESMa oFICIO 250 $ 21,117.54 |§ 5,279385.84 | 3 24,857 | & 6,214,250 CUMPLE
73 | rESMA TAMARO CARTA 4500 $ 18,951.84 | $ B85,283,270.52 | $ 22,308 | 5 100,383,750 CUMPLE
74 | sABRA VERDE 95 $ 588.99 | & 57,502.93 |5 707 | 5 67,872 CUMPLE
75 | sacasancros 108 $  2,401.05 | & 259,313.75 |3 2,828 | 3 305,424 CUMPLE
76 |SELLD NUMERACQOR s $ 13,125.05 | % 65,625.39 | 5 15,450 | § 77,250 CUMPLE
SEPARADORES D= ¥
77 _|coLores 500 $ 1,951.73|§ 980,857.38 | 3 2311 | & 1,155,250 CUMPLE
78 | SOBRE BLANCO CFICIO 1500 % 32940 | $ 344,099.9% | 5 272 | & 408,000 CUMPLE
T . .
T [ Emm S om s 43586 |s 43585999 | ¢ sis|s  sisooo|  CUMPLE
P i 1000 $ 22940 |$  229,399.99 | ¢ w73 | & 272,000 CUMPLE
e 1500 $ 183.52 |$  275,279.99 | ¢ 218 | ¢ 325,250 CUMPLE
£2 | TABLA DE AFOYD 100 $ 461944 | S 461,943.61 | 5 5,435 | & 543,850 CUMPLE
83 | TAJALAPIZ METALICD 160 $ 830.09 | $ 298,831.72 | s 979 | 8 352,260 CUMPLE
24 | TDERAS DE OFICIMA 100 ¢ B,087.73 | s 603,779.17 | & 7,179 | 5 717,800 CUMPLE
I 5 $ 545037 | § 27,251.87 | 4 6.417 | & 32,085 CUMPLE
86 | TINTA PARA SELLOS 10 $ 4619.44 |5 46,194.36 | 5 5439 | 5 54,385 CUMPLE
87  |VINAGRE X 500 ML 4 $ B57446 | % 34,287.85 | $ 10,094 | & 40,376 CUMPLE
88 e AR 70 $ 6,03067 |3 422,146.96 | 7,100 | & 497,000 CUMPLE
TOTAL $ 220,158,593.59 g 253,203,589 CUMPLE

El proponente NO CUMPLE en la verificacion especificas tdcnicas pues no mencicna fos items que se
encuentran exentos del valor IVA, por lo que se rechaza la propuesta

ESTE DOCUMENTO £5 PROPIEDAD DT LA £SE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNIAY LA INFORMACION
QUE POSEE £S5 CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTGRIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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PROPOMENTE: E&C SUMIN ISTROS EM PRESARIALhﬁ LA

ITEM

OES&RVﬁEIGN

JISITOS DE E}{PfRIENQ{ﬁ

CUMPLE / NO

CUMPLE

EX?ERIENCE& GENFML

El oferente deberd adjuntar una (01)
rertificacion de un contrato ejecutado vy
liguidade con entidades publicas o privadas,
nacionales o internacionales, con objeto de
similar naturaleza y alcance, con calificacion
minima buena o excelente © recibido a
satisfaccion y cuya sumatoria sea igual o
superior al 100 % del valor establecido en &l
Presupuesto Oficiat.

Las certificacicnes en su contenido deben ser
totaimente legibles.

Contrato 1
Empresa/ Entidad:
FerreCubiertas
Objeto: Suministro
de elementos de
papeleria, elementos
de coficina v de
escritorio, incluidos
elementos de aseo
para las
instalaciones y
operaciones de La
empresa TRIANAS
CASTRO 5AS

Valor del contrato:
$204.465.153
Valor en
SMMLV:324,11

FOLIO
52

CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

! oferente debera adjuntar méximo dos (02)
certificaciones  de contratos  ejecutados v
liquidados con entidades publicas o privadas
prestadoras de servicios de salud, nacionales o
internacionales, cuyo cbieto sez el suministro
de elernentos de papeleria y elementos de aseo,
con calfficacién minima buena o excelente o
recibide a satisfaccion y cuya sumatoria sea
icual o superior al 95 % del valor estabiecido en
el Presupuesto Oficial.

Las cettificacionas en su contenido deben ser
totalmente legibles.

Contrato 1
Empresa/ Entidad:
Laura Guevara
Vanegas

Objeta: Suministro
de implementos de
papeleria y
elementos de aseo
para NOGALES
CONSULTORIOS
Valor del contrato:
$179.522.000
Valor en
SMMLY:197,59

Contrato 2

Empresa/ Entidad:
CEDBQOY SAS}
Objeto: Adqguisicion
de implementos de
papeleria, glementos
de aseo y Utiles de
escritorio necesarios
para fa operacion de
la empresa MEDBQY
SAS

Valor del contrato:

FOLIO
54-55

CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PR OQ@Z:‘,LJ '\,,,5 DELA ESE
QUE POSEE BS CONFIDENTIAL. SU REP
{ FJ'J ROINACION DEL

CIPEAS

IOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TURNIAY LA INFORMACION
SCCION ESTARA DADIA A "’F’u-\sf%% DE
SISTEMA DE GARANTIA DF CALIDAD

AUTCRIZADAS PGR LA
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$172.119.300
Valar en
SMMEN: 189,44

PROFONENTE TECNOPHONE COLOMBIA SAS

VERIFE&A&IQN REQUISITOS DE EXPERIENCIA

ETEM

GBSERVACION

FOLIOS

CUMPLE | NO
CUMPLE

"EXPERIENCIA GENERAL

El oferente deberd adjuntar una (01)
ceriificacion de un contrato ejecutado vy
liquidado con entidades publicas o privadas,
nacionales o internacionales, con objeto de
similar naturaleza y alcance, con calificacion
minima buena o excelente o recbido a
satisfaccién y cuya sumatoria sea igual o
superior al 100 % del valor establecido en el
Presupuesto Oficial.

Las certificaciones en su contenido deben ser
totalmente legivles,

Contrato 1
Empresa/ Entidad:
DVR SECURITY
GROUP

Obieto: Suministro
de papeleria, Utiles
de escritorio y
oficina, mobiliario y
elementos de aseo
Valor del contrato:
$789.678.000
Valor en SMMLV:
869,185

FOLIO
59

CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

El oferente debera adjuntar méximo dos (02)
certificaciones de contratos ejecutades vy
liquidados con entidades publicas o privadas
prestadoras de servicios de salud, nacionales o
internacionaies, cuyo objeto sea el suministro
de elementos de papeleria y elementos de aseo,
con calificacion minima buena o excelente o
recibido a satisfaccion y cuya sumatoria sea
iguzl o superior al 95 % del valor establecido en
el Presupuesto Oficial.

Las certificaciones en su contenido deben ser
totalmente legibles,

Contrato 1
Empresa/ Entidad:
Salud Médicos
Especialistas SAS
Objeto: Suministro
de elementos de
papeleria, aseo y
cafeteria para uso
interno de Salud
Médicos
Especialistas SAS
Valor del contrato:
$185.301.295
Valor en
SMMLV;223,73

Contrato 2
Empresa/ Entidad:
Salud Médicos
Especialistas SAS
Objeto: Suministro
de elementos de
Bioseguridad, Aseo
y papeleria para el
desarrollo de las
diferentes

FOLIO
62-

NO CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UMIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNIA Y LA INFORMACION

QUE POSEE ES CONFICEMCIAL.

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD

S REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAY ES DE COPIAS AUTCRIZADAS POR LA
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Fecha: 01/11/2021

actividades internas
Valor del contrato:
$98.832.000

Valor en
SMMLV:108,78

La propuesta NO CUMPLE la experiencia especifica ya que el contrato No 2 presenta errores e
incongruencias en la informacién suministrada respecto a la fecha de inicio, terminacion y

liguidacion del mismo, por lo que se procedi6 a realizar la verificacion de la misma sin obtener
respuesta por parte de la entidad contratante (Saiud Médicos Especialistas SAS)

PROPONEMTE: COMERCIALIZADORA SERLE.COM SAS

VERIFICACION REQUISITOS DE EXPERIENCIA -
: . : 4 CUMPLE [ Mo
irem ORSERVACION rorros || GRS
EXPERIENCIA GENERAL
Contrato 1
El oferente debera adjuntar una (01) certificacion | Empresa/ Entidad: Municipic
de un contrato ejecutade vy liquidado con | de Cota
entidades publicas ¢ privadas, nacionales o | Objeto: Suministro de
internacionales, con obieto de similar naturaleza | elementos de papeleria, Utiles
y alcance, con calificacion minima buena o | de coficina, aseo y cafeteria con FOLIO CUMPLE
excelente o recibido a satisfaccion y cuya | destino al funcionamiento de 44-65 i
sumatoria sea igual o superior al 100 % del valor | las secretarias y dependencias
establecido en el Presupuesto Oficial. de la Alcaldia municipal de
Cota Cundinamarca Valor del
Las certificaciones en su contenido deben ser | contrato: $339.113.068
totalmente legibles. Valor en SMMLV:373,25
EXPERIENCIA ESPECIFICA Contrato 1
Empresa/ Entidad:
El oferente deberda adjuntar maximo dos (02) | ESE Salud del Tundama
certificaciones de contratos ejecutados vy | Objeto: Suministro de
liguidados con entidades publicas o privadas | elementos de aseo y limpieza
prestadoras de servicios de saiud, nacionales o | hospitalaria para la ESE Salud
internacionales, cuyo obieto sea el suministro de | del Tundama.
elementos de papeleria y elementos de aseo, con | Valor del contrato:
calificaciéon minima buena o excelente o recibide | $94.094.425
2 satisfaccion y cuya sumatoria sea igual o | Valor en SMMLV:103,56
superior al 95 % cdel valor establecido en el FOLIO
Presupuesto Oficial. Contrato 2 97-113 NO CUMPLE
Empresa/ Entidad:
Las certificaciones en su contenido cdeben ser | HOSPITAL REGIONAL DE
totaimente legibles. SOGAMOSO ESE
Objeto: Suministrar articulos
de papeleria y Utiles de oficina
pare las diferentes areas
administrativas y asistenciales
del Hospital Regional de
Scgamoso ESE y la U,B,A de
Buzbanza y Pajarito
Valor del contrato:

ESTE DOCLIMENTO ES PROPIEDALD: DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIC SAN RAFAEL DE TURIAY LA [N FORMACICON
‘E £S5 CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTCRIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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$123.807.459
Valor en SMMLV:136,27

El proponente NO CUMPLE con la experiencia especifica ya que ia sumatoria de los contratos acreditados es
inferior al 95% del presupuesto oficial, adicionaimenta el contrato de suministro No 093 de 2020 no se
presenta debidamente firmado por la parte contratante por lo cual se verifico en la pagina del SIA.

PROPONMENTE: E&C SUMINISTROS EMPRESARIALES SAS

INFORME DE EVALUACION TECNICA ¥ ECONOMICA
EVALUACION DE LAS PROPUESTAS .
: VALOR ESPECIFICACIONES PROPUESTA
PROPONENTE | prOPUESTA TECNICAS ECONGMICA
E&C
SUMINISTROS S ;
EmnnreaRialEs | 52355961098 CUMPLE CUMPLE
SAS

PROPONENTE: TECNCGPHONKE COLOMBIA SAS

INFORME DE EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA 2
EVALUACION DE LAS PROPUESTAS | Z

| ESPECIFICACIONES PROPUESTA
EROPONCIE | VOIORPRIPLIA TECNICAS ECONOMICA
TECNOPHONE
COLOMBLA $210.014.187 NO CUMPLE CUMPLE
SAS

PROPOMENTE: COMERCIALIZADURA SERLE.COM SAS

_INFORME DE EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA
. EVALUACION DE LAS PROPUESTAS _
oot | pan | SPeCHGCONS|  rromuee
Cogﬁgﬁg‘égﬁf’;ﬂm $220.158.693,59 NO CUMPLE NO CUMPLE
CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacion de ios requisitos técnicos de la propuesta presentada por, E&C
SUMINISTROS EMPRESARIALES SAS identificado con Nit 901.565.772-0, por un valor total de
DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES QUINIENTCS MOVENTA Y SEIS MIL NOVENTA
Y OCHO PESOS MCTE ($236.586.098), v verificados los documentos, se encuentra que a
propuesta CUMPLE lo establecido en |z convocatoria publica N® 028 de 2022, y TECHOPHOME
COLOMBIA SA%S identificada Nit, 900.741.487-0, por un valor total de DOSCIENTOS DIER
MILLOMES CATORCE MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS MCOTE ($210.014.187),
COMERCIALIZADORA SERLE.COM SAS identificada con Nit. 800.0898387-4, por un valor total de

ESTE DOCUMENTO E5 PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TURIA Y LA INFORMACE ON
QUE POSEE £5 CONFTIOENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAZ AUTCRIZADAS PG LA
COORDENACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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DOSCIENTOS VEINTE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS
NOVENTA Y TRES PESDS COMN CINCUENTA Y NUEVE CENTAYOS MCTE ($220.158.623,59)
MO CUMPLE con la totalidad de los requisitos técnicos y econdmicos establecido en la convocataria
plblica N° 028 de 2022.

La presente evaluacién serd publicada en la pdgine WEB del Hospital y en el SECOP,
WWW.Contratos.gov.co,

RECOMENDACION FINAL DEL {ZOMITé

Canforme a los resuitados anteriores, se comunica al GERENTE DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN
RAFAEL DE TUNJA, este informe, con la recomendacién de adjudicar CONVOCATORIA PUBLICA
Mo 028 DE 2022, cuvo objeto es "SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE ASEO Y PAPELERIA,
PARA LA E.S.F HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUN3IA”, A la propuesta
presentada por E&RC SUMINISTROS EMPRESARIALES BAS, identificado con Nit N© 901.565.772-
0, por un valor de BOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES QUIMIENTOS NOVENTA Y SEIS
MIL NOVENTA ¥ OCHO PESOS MCTE ($236.596.098), por ser la propuesta mas favorable para
los intereses del INSTITUCION y por cumpiir integramente con la invitacién publica.

Atentamente,
i
[ 4 N O;}
DIANS CATALINA TUTA LOPEZ CA ALBERTC CANARIA CARDOZO
Lider Almacén Subgerente Administrativo y Financiero (E)

C.C. Carpeta del contrato
Elaboro: Diana Catalina Tuta Lopez / Lider Almacén’ M-

ESTE BOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA 38 HOSPTTAL UNIVERSITARED SAN RAFAEL DE TUNIA Y LA INFORMACION
DUE POSER £S5 CONFIDENCIAL, SU REPRODUCCION ESTARA DATA & TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDENACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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